«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноября 2021 года
    г. Печора,  Республика Коми

                № 5-2/20

Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования городского поселения «Печора»

Руководствуясь статьями 14, 92, 93, 99-104 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 72, частью 14 статьи 100 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,  частью 1 статьи 8 Федерального закона от 19.07.2011 № 247-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» частью 17 статьи 15,1, частью 5 статьи 20, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения р е ш и л:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования городского поселения «Печора» согласно приложению к настоящему решению.

2.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Костенецкий С.М.).

3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака
image1.png